

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ. 90061 ถนน ขอยหมอนวล ชุมชนบ้านแหลมมะขาม

สถานที่ : หมู่ที่ 2 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ : / 2567

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลทับมา

วันที่ 24 มกราคม 2568

ประมาณการโดย : นายชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบโดย : นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ปริมาณงาน : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู ภายในกว้าง 0.40 เมตร ยาว 175.00 เมตร พร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็กรางวี

(รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลทับมา อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง) เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566-2570 เพิ่มเติม ฉบับที่ 8/2567 หน้า ที่ 20 ข้อที่ 12

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	งานรื้อโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก (หนา 15 ซม.) พร้อมขนทิ้ง	122.50	ตร.ม.	76.17	9,330.83	1.3642	103.91	12,728.98
	รวมค่างานต้นทุน (1)							12,728.98
2	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางต้น (DUMMY JONT)	175.00	เมตร	13.50	2,362.50	1.3642	18.42	3,223.50
	รวมค่างานต้นทุน (2)							3,223.50
3	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบติดตาย)	116.67	เมตร	2,099.00	244,890.33	1.3642	2,863.46	334,079.88
	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบฝาเปิด)	58.33	เมตร	2,660.03	155,159.55	1.3642	3,628.81	211,668.49
	รวมค่างานต้นทุน (3)							545,748.37
4	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น							
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร)	1.00	ชุด	-	-	-	-	-
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	1.00	ชุด	-	-	-	-	-
	รวมค่างานต้นทุน (4)							-

A. ผลรวมงานต้นทุนงานก่อสร้าง (1+2+3)

B. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น (4)

561,700.85

รับ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ. 90061 ถนน ซอยหมอนวล ชุมชนบ้านแหลมมะขาม

สถานที่ : หมู่ที่ 2 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ : / 2567

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลทับมา

วันที่ 24 มกราคม 2568

ประมาณการโดย : นายชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบโดย : นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ปริมาณงาน : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู ภายในกว้าง 0.40 เมตร ยาว 175.00 เมตร พร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็กรางวี

(รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลทับมา อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง) เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566-2570 เพิ่มเติม ฉบับที่ 8/2567 หน้า 20 ข้อที่ 12

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
-------	--------	-----------	-------	--------------	------------------	-------------	----------------------	----------

C. รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (A+B)

561,700.85
560,000.00

คิดเพียง (ตัวอักษร)

ห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน

บาท

เงินประกันผลงาน	0%
ดอกเบี้ยเงินกู้	7% ต่อปี
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่คำสั่ง 1365/ 2567 ลงวันที่ 8 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

- นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิประธานกรรมการ
- นายวิจิต บุคตากรรมการ
- นายชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรตกรรมการ